
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 47/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
16 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 października 2023r. w sprawie: przeprowadzenia
inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz drogą weryfikacji składników majątkowych

Na podstawie art. 4 ust. 5 art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 120
ze zm.), § 8 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały
nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 42/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 października 2019r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji
przeprowadzania oraz rozliczania inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, dokonuje się następującej zmiany:

§ 2 pkt 2, otrzymuje brzmienie:

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną - zespół spisowy nr 2 do spisania składników
wymienionych w Załączniku Nr 1 pole spisowe nr 5,6,7,8,10,11,12,13,14 w składzie:

1. Jolanta Szefer- Przewodnicząca
2. Magdalena Zyśk - członek
3. Julita Koczkodon- członek
4. Aleksandra Łuniewicz- członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 47/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2023 r.  [PDF, 245 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-47.pdf

